
UCHWAŁA NR IV/30/2019 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, 4, 5 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Rada 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego jako Lidera przy 
realizacji projektu pod tytułem „Rodzina to zaszczyt i odpowiedzialność” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
§ 2. Realizatorem projektu o którym mowa w §1 będzie Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Choszcznie. 
 
§ 3. Realizacja projektu wymienionego w §1 odbędzie się w okresie od 01.01.2019 r. 

do 31.12.2020 r. 
 
§ 4. Całkowita wartość projektu stanowi kwotę 693 581,37 zł, wnioskowana wartość 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 582 839, 37 zł. 
Wkład własny do projektu w kwocie 102 942,00 zł wniesiony zostanie przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie oraz w formie wkładu rzeczowego o wartości 
7 800,00 zł przez partnera stowarzyszenie Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Gorzowie Wlkp. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


